www.ditel.es 1
SP1 SP2��
Piec
Termopara K
G
rz
a
łk

(via RS485)
Made by
CODIFICATION
CENTRALE DE MESURE  ND30PNET - X X X XX E X
Entrée tension (phase / phase-phase) Un:
3 x 57.7/ 100 V, 3x 230/ 400 V 1
3 x 110/ 190 V, 3 x 400/ 690 V 2
Sorties/entrées supplémentaires:
2 relais 1
2 relais, 1 sortie analogique, 2 entrées PT100 2
Alimentation:
85...253 V a.c., 90...300 V d.c. 1
20...40 V a.c., 20...60 V d.c. 2
Version:
standard 00
client* XX
Conditions spéciales:
sans aucune exigence supplémentaire 0
avec un certificat d’inspection de Qualité 1
selon les besoins du client* X
* seulement aprés accord préalable avec le fabricant
Exemple de commande:
Le code: ND30PNET- 1 2 1 00 E 0 signifie:
    1 -  entrée tension 3 x 57.7/ 100 V, 3x 230/ 400 V
     2 -  2 relais, 1 sortie analogique, 2 entrées PT100
     1 - alimentation:  85...253 V a.c., 90...300 V d.c.
     00 -  version standard
  E -  manuel utilisateur en anglais
     0 -  sans aucune exigence supplementaire
ND30PNET -CENTRALE DE MESURE
                                  AVEC PROFINET
fabriqué en POLOGNE par:
LUMEL S.A.
DISEÑOS Y TECNOLOGIA S.A.
Xarol, 6B    P.I. Les Guixeres
08915 Badalona - ESPAÑA
tel.: +34 933 394 758, fax +34 934 903 145
transformateurs de
courant de 5A à 6 kA
VOIR AUSSI:
DS-ND30PNET_FR_20181129
30740005F
Made by
Made by
ND30PNET -CENTRALE DE MESURE
                                  AVEC PROFINET
ND40 - analyseur /
enregistreur pour réseaux
d’énergie
RE92 - contrôleur de
boucle double
P30U- transducteur univer-
sel de température et signaux
de processus
KS31 - unité de
synchronisation
numérique
N43- compteur triphasé
pour réseaux d’alimentation
en montage sur rail DIN
P43 - transducteur triphasé
de paramètres pour réseaux
d’énergie
ND1 -  analyseur
de paramètres pour
réseaux d’énergie